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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.

پیامك: 2000999                            تلگرام: 09033337010 تلفن: 37009111 051                 

    با این پوشش کامل خطوط اتوبوسرانی  •
و با وجود مترو که به راحتی و زیر یک ساعت 
می توان از یک سمت شهر به سمت دیگر آن 
رفت، الزام دانش آموزان به ثبت نام در مدارس 
منطقه خود چه معنایی دارد؟ آیا می ترسید 
دانش آموزان مناطق پایین شهر بیایند و جای 
فرزندان شما را در مدارس مناطق متوسط و 

بالای شهر تنگ کنند؟!
آموزش و پرورش با بهره مندی از روش های  •

مختلف برای دانش آموزان مانع ایجاد می کند 
تا دانش آموزانی که مایل اند حتی نتوانند در 
مدرسه ای دو خیابان بالاتر از محل زندگی 
خود ثبت نام کنند آن وقت مدام دم از عدالت 
آموزشی می زنند! هدف برنامه ریزان آموزش 
و پرورش این است که چراغ خاموش و بدون 
گذاشتن ردی از خود، کنکور را خلوت تر کنند 
تا نورچشمی ها بتوانند در کنکوری خلوت تر 
و رقابتی سبک تر به رشته های مناسب راه 

پیدا کنند. 
ــزوده از کل قیمت  • چرا مالیات بر ارزش اف

محصول گرفته می شود؟ مگر از مابه التفاوت 
ارزش مــواد اولیه با قیمت فــروش رفته نباید 
گرفته بشه؟ چرا هزینه های اضافی بر دوش 

مردم و تولیدکننده تحمیل می کنند؟ 
مردم در بیشتر نانوایی ها مجبورند برای تهیه  •

نان مدت طولانی در صف بایستند. چه خوب 
است برای رفع این مشکل این گونه نانوایی ها 

به دستگاه نوبت دهی مجهز شوند. 
سال۱۳۸۳ برای فرزندم و به امید دریافت  •

یــا ساخت مسکن، حساب  بــرای خرید  وام 
مسکن جوانان را در بانک مسکن افتتاح و طبق 
قــرارداد، تمامی وجــوه لازم را در موعد مقرر 
ــردم. حــالا که موعد پرداخت وام  پرداخت ک
شده، بانک مبلغی را پیشنهاد داده که قیمت 
خرید درِ ساختمان هم نمی شود. از مسئولان 
ــن مشکل  ــت مــی کنم بــرای حــل ای ــواس درخ

چاره ای بیندیشند. 
هرچه می گذرد راه آهن به جای پیشرفت و  •

خدمات بهتر به مسافران پسرفت کرده است 
مانند جمع آوری قطار محلی طبس- مشهد 

و کمبود تهیه بلیت قطار در خطوط مختلف.
ــد کــه »روز چهار هــزار  • ــت زده ای  تیتر درش

میلیاردی مشهد« آقایان شهردار و شورایی 
ها هم که از هنرشان برای فروش این مقدار 
اوراق مشارکت گفته اند، اما آیا یک حساب 
سرانگشتی ســاده کــرده اید که با فــروش این 
میزان اوراق مشارکت، شهرداری مشهد چه 
ــرای ایــن اوراق مشارکت باید  مقدار ســود ب
پرداخت کند؟ و تنها فقط با سود پرداختی 
برای این اوراق، چند پروژه را در مشهد می توان 
اجرا کرد؟ آقایان دست به استقراض شون عالی 

است اما به داشته هاشون توجهی ندارند!
کویت با چه جرئتی از میدان گازی آرش بهره  •

برداری می کند؟ طالبان چرا حقابه هیرمند 
رو ندادن؟ 

سکاندار امنیت انتظامی مشهد مقدس! جای  •
تاسفه که تو شهر  امام رضا)ع( توی ماه محرم 
گوشی من وخانمم و پسرم رو سرقت کنند، اونم 

تو روز روشن!
به جای ساخت دستگاه های گران قیمت آب  •

شیرین کن دریا، مخازن بزرگ در ورودی آب 
شیرین رودخانه ها به دریا نصب کنیم تا ذخیره 

و به شهرهای مختلف فقط پمپاژ شود.
آقای وزیر نفت یکی از علت های بالا رفتن  •

مصرف بنزین، خــودروهــای بی کیفیت و پر 
مصرف داخلی است که ۱0 برابر خودروهای 
خارجی و حتی بیشتر مصرف بنزین دارنــد. 
خراسان  هــای  شهرستان  سایر  نمایندگان 
ــرای درختکاری و  ــوی بودجه ای ملی ب رض
بیابان زدایی و ایجاد خطوط انتقال آب در امر 

خطیر بیابان زدایی در نظر بگیرند.
وقتی در پارلمان های اروپایی ازدواج مرد با  •

مرد قانونی می شود، انتظار داشتی آن ها به قرآن 
احترام بگذارند؟ اروپا در تنش و جنگ با کتب 
آسمانی است که نوعی بیماری قرن ۲۱ است. 

 من را دلال دلار کردن. کارگر بودم و حقوقم  •
کم بود و الان ۲ساله سر کار نمی روم.

حداقل یک درصــد نگرانی بــرای حجاب را  •
برای دیگر مفاسد داشته باشید. روز حسابی 

هم هست! 
 در گزارش تان نوشته اید که تسهیلات خرد  •

بانک ها به خانوارها سال گذشته بین ۱0 تا ۱۲ 
درصد بوده که امسال به ۱۶ درصد افزایش 
یافته است. حال آن که با گذشت ۵ ماه از سال 
جدید با این که مکرر به یکی از بانک های بزرگ 
دولتی برای دریافت وام مراجعه داشتم ،اعلام 

کردند دستوری برای پرداخت وام نداریم. 
هر وقت در همه مــوارد کشورمان اسلامی  •

شد، به خصوص در برخورد با دزدان بیت المال 
دانشگاهی،  مــدارک  متقلبان  و  مفسدان  و 
حجاب هم درست خواهد شد. در قرآن خیلی 
چیزها گفته شده در همه موارد و ... فقط چرا به 
حجاب گیر دادن؟ درباره ربا، ظلم، بی عدالتی 
و بی انصافی، پایمال کردن حق و حقوق دیگران 
هم در قرآن هست و به خصوص دروغ که همه 
می دونن دروغگو دشمن خداست و دشمن خدا 
مرتد است. در جامعه با این موارد برخورد شده؟ 

هزاران بار اف بر ربا خواران و کسانی که در  •
معامله با مردم انصاف و عدالت را رعایت نمی 
و  اختلاسگران  و  المال  بیت  دزدان  و  کنن 
کسانی که مدیریت بلد نیستند، ولی مسئولیت 
قبول می کنن و نفرین و لعنت خــدا و امام 

حسین)ع( به ربا و نزول خواران! 
ــن،  • ــری ــه ت ــلان ــاق ــه تـــریـــن، ع ــدان ــن ــس ــداپ خ

منطقی ترین و بهترین راهکار برای پیشرفت و 
ترقی یک کشور این است که مدیران، مسئولان، 

رؤســا، وزرا، وکلا و هر کسی که در هر مقام و 
منزلت مسئولیتی برعهده دارد، ولــی خود 
را توانا و قادر به انجام آن کار نمی بیند، بهتر 
است که خودش با همه حسن نیتی که دارد 
محترمانه کنار برود و جای خود را به افــراد و 
شخص لایق تر، داناتر، باتجربه تر، باسوادتر، 
متخصص تر، کاردان تر، مردمی تر، تحصیل 
کرده تر، دلسوزتر، جدی تر و آینده نگرتر به نفع 

مردم و کشور و میهن عزیزمان بسپارد. 
دولت پاکستان دیگه باید متوجه شده باشه  •

که تروریست ها را به خاک پاکستان راه نده! 
جوان های مان را گرفتند، فرار کردند رفتند، 
پاکستان دستگیر نکرد و تحویل نــداد، حالا 
چوبش رو خورد.۵0 نفرکشته شدند و صدها 

زخمی! 
چرا ما که کشور کم آبی داریــم، محصولات  •

کشاورزی مثل هندوانه و خربزه بکاریم که آب 
خیلی زیادی مصرف می کنند و این هندوانه ها 
و خربزه ها را به افغانستان و آسیای میانه و ترکیه 
صادر کنیم؟ مسئولیت تغییر الگوی کشت با 

کی و کجاست که کاری نمی کند؟
 حذف دفترچه ســوالات دروس عمومی از  •

کنکور سراسری، خطایی بزرگ و آشکار است. 
جایگزینی نمره سوابق تحصیلی به جای نمره 
آزمون دروس عمومی، زمینه تقلب در امتحانات 
ــدارس و زد و بند و رشــوه و ... برای  نهایی م
گرفتن نمره بیشتر را فراهم می کند. کنکور 
باید به شکل سابقش، برگردد یعنی شامل 
ــوالات دروس عمومی و دفترچه  دفترچه س

سوالات دروس اختصاصی باشد.
ــای اتــوبــوســرانــی بخش  • ــنــده ه  بنده از ران

ــا با  ــاوت حــقــوق م ــف ــه ت خــصــوصــی هستم ک
راننده هایی که رسمی هستند خیلی زیاد است. 
حتی همین حقوق حداقلی را هم شرکت ها سر 

وقت واریز نمی کنند و حتی کم هم می کنند. 
در سال مهار تورم و رشد تولید، جای بسی  •

تأسف است که دولت چراغ خاموش، قیمت 
نان و کالاهای دیگر را گران و مالیات تراشی 
گسترده می کند  که این کار  نارضایتی مردم 

را به همراه دارد.
از شبی که روغن ۸0 هزار تومانی شد، 400  •

هزار تومان مسئولان خواب درست و حسابی 
ندارند. به قول دوستمون خواب راحت برای 

خدمتگزاران مردم آرزوست. 
لطفا به شهرداری بگویید در شرایطی که  •

برای تامین برق مشکل دارند، در ساعات اوج 
مصرف، تلویزیون های تبلیغاتی شهری را که 

مصرف زیادی دارد ،خاموش کنند. 
آن دوســت عزیزی که وارد شدند به دنیای  •

رمزارزها و آن را حرام می داند، هنوز نمی داند 
که تا هفت سال آینده کل سیستم پرداخت مالی 
دنیا بر روی شبکه بلاکچین خواهد رفت و خود 
ایشان هم به اجبار باید وارد دنیای رمز ارز شود. 
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آگهیمناقصهعمومیدومرحلهای
شماره1402/12

دستگاهمناقصهگزار: شرکت زغال سنگ پروده طبس 
نشانیدستگاهمناقصهگزار: استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، بلوار شهید سلیمانی

موضوعمناقصه: اجرای کلیه عملیات مربوط به پیشروی در مسیرهای فاز 3 معدن مرکزی به میزان تقریبی 1200 متر
محلاجرایموضوعمناقصه:منطقه معدنی پروده واقع در 75 کیلومتری جنوب غربی شهرستان طبس

مبلغتضمينشركتدرمناقصه:پنج  میلیارد ریال )پانصد میلیون تومان(
آخرینمهلتخریداسناد:پایان وقت اداری روز یکشنبه به تاریخ1402/05/29

آخرینمهلتتحویلپاكات: حداکثر تا ساعت7صبح روز دوشنبه تاریخ1402/06/06
تاریخبازگشاییپاكات: روز دوشنبه تاریخ 1402/06/06 رأس ساعت07:30

محلتحویلپاكات: استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، بلوار شهید سپهبد سلیمانی، شرکت زغال سنگ پروده طبس، دبیرخانه محرمانه.
هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

متقاضیـان واجـد شـرایط می تواننـد با واریز مبلـغ یک میلیـون و پانصد هزار ریال به شـماره حسـاب 118800197803 
نـزد بانـک سـپه مرکزی طبس، نسـبت به خرید اسـناد مناقصـه از طریق ایمیل اقـدام نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 5-32824551-056 )داخلی 3653و 3725( تماس حاصل فرمایید.

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
شماره1401/35
تجدیدینوبتسوم
دستگاهمناقصهگزار:شرکت زغال سنگ پروده طبس 

نشانیدستگاهمناقصهگزار: استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، بلوار شهید سلیمانی
موضوعمناقصه:خرید قطعات مربوط به پمپ اسلاری 

محلتحویلموضوعمناقصه: منطقه معدنی پروده واقع در 75 کیلومتری جنوب غربی شهرستان طبس
مبلغتضمينشركتدرمناقصه: نهصد میلیون ریال )نود میلیون تومان(

آخرینمهلتخریداسناد: پایان وقت اداری روز سه شنبهبه تاریخ 1402/05/31
آخرینمهلتتحویلپاكات: حداکثر تا ساعت7صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/06/13

تاریخبازگشاییپاكات:روز دوشنبه تاریخ 1402/06/13 رأس ساعت07:30صبح 
محلتحویلپاكات: استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، بلوار شهید سپهبد سلیمانی، شرکت زغال سنگ پروده طبس، دبیرخانه محرمانه.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
 متقاضیـان واجـد شـرایط می تواننـد با واریز مبلغ یک میلیون ریال به شـماره حسـاب 118800197803 نزد بانک سـپه مرکزی طبس

نسبت به خرید اسناد مناقصه از طریق ایمیل اقدام نمایند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 5-32824551-056 )داخلی 3653 و 3725( تماس حاصل فرمایید.

همگرایی در سرزمین ماندلا 
نشست کمیسیون مشترک ایران و آفریقای 
جنوبی در پرتوریا برگزار شد.رئیس جمهور 
نیز 2 شهریور برای اجلاس دوستان بریکس 

به این کشور سفر می کند 

ــای پانزدهمین  نشست وزیـــران امـــور خــارجــه و روسـ
ــران و  کمیسیون مشترک همکاری هــای اقتصادی ای
آفریقای جنوبی با حضور حسین امیرعبداللهیان و نالدی 
پاندور برگزار و سند کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصادی ایران و آفریقای جنوبی توسط وزیران خارجه 
دو کشور امضا شد.امیرعبداللهیان همچنین بیان کرد: 
رئیس جمهور آفریقای جنوبی از رئیس جمهور کشورمان 
دعوت کرده است که دوم شهریور در نشست دوستان 
بریکس که در سطح سران این سازمان برگزار می شود، 
حضور یابد و علاوه بر آن در فصل پاییز نیز سفر دوجانبه 
رئیس جمهور به آفریقای جنوبی در قالب برنامه ای مفصل 
تدارک دیده شده است. در این سفر هماهنگی ها برای هر 
دو سفر آینده رئیس جمهور به آفریقای جنوبی )نشست 
سران بریکس و نشست تخصصی دو جانبه( در دستور کار 
قرار داشت.امیرعبداللهیان همچنین با رامافوزا رئیس 
جمهور آفریقای جنوبی دیدار و گفت وگو کرد.وزیر خارجه 
کشورمان در این دیدار با اشاره به روابط خوب و روبه رشد 
دو کشور و برگزاری موفق پانزدهمین اجلاس کمیسیون 
مشترک همکاری های اقتصادی، از نهایی شدن توافقات 
سازنده بخش های مختلف و آمــاده شدن چندین سند 
همکاری ابــراز خرسندی کرد. رئیس جمهور آفریقای 
جنوبی نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام به رئیس جمهور 
کشورمان و اظهار خرسندی از پذیرش دعوت وی از سوی 
رئیسی برای شرکت در اجلاس سران بریکس و همچنین 
سفر رسمی دوجانبه پاییز به آفریقای جنوبی، سفر وی را 
مهم ارزیابی کرد و افزود که حضور رئیس جمهور ایران در 
اجلاس بریکس از اهمیت ویژه ای برخوردار است و مورد 
توجه آفریقای جنوبی قرار دارد.وی افزود: در جهان به 
اجلاس سران بریکس توجه ویژه ای می شود و آفریقای 
جنوبی علاقه مند است جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
دوست این کشور، به عضویت بریکس پذیرفته شود و تهران 
در این خصوص، از حمایت کامل پرتوریا برخوردار است.

رامافوزا گفت ما از توافقات به دست آمده در کمیسیون 
مشترک خوشحالیم و آمــاده اجــرای توافقات هستیم.

رئیس جمهور آفریقای جنوبی در پایان ابراز امیدواری 
کرد که در سفر رسمی رئیس جمهور ایران چندین سند 
همکاری به امضا برسد و در زمینه های مختلف، همکاری 
دو کشور جنبه اجرایی به خود بگیرد.همزمان،قائم مقام 
باشگاه تجار ایران و آفریقا گفت: اراده  ایران برای افزایش 
تعاملات تجاری با کشورهای آفریقایی در دو سال اخیر 
سبب شده است تا آفریقای جنوبی به مقصد اول صادرات 
کالاهای ایرانی در آفریقا تبدیل شود.سید روح ا... لطیفی 
به بهانه سفر وزیر امور خارجه به پرتوریا برای برگزاری 
کمیسیون مشترک همکاری های ایران و آفریقای جنوبی، 
به ایرنا افزود: آفریقای جنوبی در بین ۵۵ کشور آفریقایی 
یکی از پیشروترین کشورها به حساب می آید و البته جزو 
۲0 اقتصاد برتر دنیا نیز محسوب می شود.وی با اشاره 
به این که آفریقای جنوبی یکی از ۵ عضو گروه اقتصادی 
بریکس بوده و مجموع واردات و صادرات  این کشور بیش 
از  ۲۸0 میلیارد دلار در سال است، گفت: »بیش از ۲0 
درصد حجم تجارت خارجی قاره آفریقا« به این کشور 
اختصاص داده شده که این نشان از جایگاه اقتصادی 

بالای آفریقای جنوبی در قاره سیاه است.

آن سوی مبادله زندانیان و پول!

ایران و آمریکا در موضع گیری های جداگانه ای و به صورت رسمی اعلام کردند که 
در ارتباط با تبادل زندانیان بین دو کشور و همچنین آزادسازی چند میلیارد دلار 
از دارایی های ایران که برای چندین سال به  طور غیرقانونی در کره جنوبی به بهانه 
تحریم های واشنگتن علیه تهران توقیف شده بود، به توافق رسیده اند و روند این 
دو موضوع آغاز شده است.البته مذاکرات ایران و آمریکا بر سر مبادله زندانیان دو 
کشور همزمان با مذاکرات وین، انجام شد ولی با توقف مذاکرات هسته ای و شروع 
اغتشاشات در ایران که غربی ها روی آن برنامه ریزی کرده بودند، گفت وگوها تا 
مدتی متوقف شد ،اما در ماه های اخیر با وساطت عمان و قطر مذاکرات درباره آزادی 
زندانیان دوباره از سرگرفته شد و در نهایت به توافقاتی در این زمینه دست پیدا کردند.  
توافقی که جزئیات  آن برخلاف دفعات قبل تا شروع مراحل اجرایی به طور محرمانه 
حفظ شده بود. اگرچه در بیانیه کاخ سفید هیچ اشاره ای به آزادی ۵ ایرانی در آمریکا 
نشده؛ کما این که در بیانیه ایران نیز بر آزادی زندانیان ایرانی تمرکز شده و درباره 
آزادی زندانیان آمریکایی تنها به این عبارت اکتفا شده است: »زندانیان مدنظر آمریکا 
همچنان در ایران حضور دارند.« از طرفی دیگر؛ برآورد دقیقی نیز دربیانیه ها و رسانه 
های رسمی در خصوص میزان منابع آزاد شده ایران بر اساس این توافق ارائه نشده 
است. این رقم از ۶ میلیارد دلار گرفته تا بیش از ۱0 میلیارد دلار ذکر شده است اما 
بدیهی است که دولت برای پرداخت واردات کالاهای اساسی مشکلات مالی دارد 
که آزادسازی منابع برای واردات کالاهای اساسی بخشی از این مشکل را در مقطع 
فعلی حل می کند. طبعاً با آزادسازی این پول ها، ارزهایی که از مسیر دور زدن تحریم و 
... به صورت تهاتر به دست می آید به منابع کشور اضافه می شود.افزون بر این، یکی از 
مشکلاتی که کارشناسان همواره به آن انتقاد دارند، تکیه بیش از حد کشور بر امارات 
و درهم آن به عنوان پایه واردات کالاهای اساسی به کشور است. هرچند ایده آل این 
بود که اموال مسدود شده به تهران تحویل نقدی شود اما حالا نیز انتقال بخشی از 
سیکل ارزی به قطر و عمان این وابستگی را در کوتاه مدت کاهش می دهد و استفاده 
از یورو، وابستگی به نظام دلاری را تداوم می بخشد.افزون بر این،رویکرد اصلی آمریکا 
در پرونده تبادل زندانیان این بود که این توافق در قالب احیای برجام دنبال شود. تیم 
بایدن قصد داشت که بخشی از امتیازها را در آن قالب فروخته و ستانده را از داده در 
توافق بیشتر کند. مقاومت ایران این استراتژی بایدن را خنثی کرد.با این حال باید 
مبتنی بر تجربه اجرای برجام، توافق  اخیر را نیز بر مبنای دستاوردهای واقعی و مورد 
نیاز اقتصادی پیش ببرد. به عبارتی مانند دولت روحانی نباید جنبه های سیاسی بر 
بخش اقتصادی غلبه یابد که این بزرگ ترین آفت چنین توافقی خواهد بود .اما چنین 
توافقی از نظر سیاسی نیز در نقطه مقابل خواست اپوزیسیون جمهوری اسلامی قرار 
دارد که طی یک سال گذشته خواستار محدود شدن روابط غرب با ایران شده بودند. 
اکنون با این توافق پیام ناامیدکننده ای در سطح عمومی برای براندازان صادر شده 
است. همان طور که اشاره شد سال گذشته همین ایام مذاکرات تبادل در حال انجام 
بود ،اما به دنبال اغتشاشات ، فرایند آن متوقف شد. اگرچه چندی بعد آمریکایی ها 
ــه سیگنال هایی  ــران تــلاش کردند بی سرو صــدا با ارائ ــش در ای با بــرقــراری آرام
مثبت،مذاکرات را فعال کنند اما نهایی شدن این فرایند کمتر از یک ماه به سالگرد 
اغتشاشات نشان می دهد آمریکایی ها هم از جان گرفتن دوباره پروژه آشوب ناامید 
هستند. به هر حال،آزاد کردن بخش قابل توجهی از پول های بلوکه شده ایران آن 
هم در آستانه سالگرد اغتشاشات سال ۱40۱، آثار مثبت و فوری بر ثبات و آرامش 
بازار ایران می گذارد. افزون بر این، این توافق موجب بی اعتبار شدن بیشتر آمریکا 
نزد متحدانش در منطقه نیز خواهد شد. آمریکا در حالی که مقاماتش هر روز به یک 
کشور سفر می کنند و به مسئولان آن کشور فشار می آورند که با ما همکاری نکنند یا 
ایران را ناامن کنند و ... حال خود با ایران توافق کرده است و طبعا این سوال در ذهن 
سیاستمداران سایر کشورها پدید می آید که وقتی خود واشنگتن با تهران معامله می 
کند، چرا ما نباید این کار را بکنیم؟ هر چند این توافق و توافق هایی از این دست  به 
آن معنا نخواهد بود که آمریکا تلاش خود را برای تضعیف ایران و تحریک و پشتیبانی 
مخالفان متوقف خواهد کرد.درمقابل شاید بتوان گفت اصلی ترین ایراد این توافق، 
اجرا در زمان افزایش فشارهای منطقه ای آمریکایی هاست. شواهد متعددی وجود 
دارد که نشان می دهد نظم سنتی در منطقه با تغییر نقش بازیگران اصلی و همچنین 
اضافه شدن مولفه های جدید در حال دگردیسی است.در چنین شرایطی آمریکا به 
عنوان کشوری که بر اساس تجربیات گذشته همواره در تنگناهای سیاسی و امنیتی 
سعی می کند با استفاده از رویکردهای نظامی به اهداف خود دست یابد، بازی 
جدیدی را آغاز کرده که میدان آن از شرق سوریه تا افغانستان و خلیج فارس گسترده 
شده است.آن ها با اعزام نیرو به منطقه در حال طراحی یک کارزار رسانه ای و تلاش 
برای ایجاد ناامنی در کشور در هفته های آتی یا انجام حرکات ایذایی و تروریستی 
علیه مقاومت هستند و اجرای این توافق هر چند در جهت خلاف آن تلاش هاست 
،اما پیامی منفی نیز در خود دارد،اگر چه باز هم عمل گرایی مذاکره کنندگان و تلاش 

دولت برای انتفاع اقتصادی با ابزار مذاکره و دیپلماسی قابل تحسین است.
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